

Nordjysk Ejendomsselskab, Vodskov Aps

c/o Hans-Christian Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg
CVR-nr. 12 64 55 97

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Hans-Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordjysk Ejendomsselskab, Vodskov Aps
c/o Hans-Christian Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 12 64 55 97
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Hans-Christian Andersen, direktør

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og ejendomsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.840 mod 539.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.446 mod 304.685 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 202.672. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 5.402, nemlig fra 58.159 til 52.757

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	529.840	539.911
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.332	-10.577
2 Personaleomkostninger	-31.076	-39.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.702	-4.702
Resultat før finansielle poster	487.730	485.069
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.440	-124.383
Resultat før skat	387.290	360.686
Skat af årets resultat	-61.844	-56.001
Årets resultat	325.446	304.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.778	315.262
Overføres til øvrige reserver	-6.332	-10.577
Disponeret i alt	325.446	304.685

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.405	14.107
4	Investeringsejendomme	<u>9.473.215</u>	<u>9.479.547</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.482.620</u>	<u>9.493.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.482.620</u>	<u>9.493.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111	719
	Andre tilgodehavender	<u>17.712</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.823</u>	<u>719</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.757</u>	<u>58.159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.580</u>	<u>58.878</u>
	Aktiver i alt	<u>9.554.200</u>	<u>9.552.532</u>

Balance 30. juni

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	202.000	202.000
Øvrige reserver	1.651.752	1.658.084
Overført resultat	1.510.732	1.178.954
Egenkapital i alt	3.364.484	3.039.038
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	108.803	134.849
Hensatte forpligtelser i alt	108.803	134.849
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.270.740	5.522.482
7 Deposita	213.329	233.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.237	19.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.504.306	5.775.442
Kortfristet del af langfristet gæld	251.741	251.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.999	176.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.434	146.830
Anden gæld	16.433	27.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.607	603.203
Gældsforpligtelser i alt	6.080.913	6.378.645
Passiver i alt	9.554.200	9.552.532
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	202.000	1.658.084	1.178.954	3.039.038
Henlagt af årets resultat	0	-6.332	331.778	325.446
	202.000	1.651.752	1.510.732	3.364.484

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	-6.332	-10.577
	-6.332	-10.577
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.021	38.441
Andre omkostninger til social sikring	0	1.122
Personaleomkostninger i øvrigt	55	0
	31.076	39.563
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.261	8.019
Andre finansielle omkostninger	95.179	116.364
	100.440	124.383
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	5.089.426	5.089.426
Kostpris 30. juni 2021	5.089.426	5.089.426
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	4.390.121	4.400.698
Årets regulering til dagsværdi	-6.332	-10.577
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	4.383.789	4.390.121
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	9.473.215	9.479.547

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	108.803	134.849
	108.803	134.849
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	108.803	134.849
	108.803	134.849
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.522.481	5.774.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-251.741	-251.895
	5.270.740	5.522.482
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.266.029	4.517.266
7. Deposita		
Deposita i alt	213.329	233.502

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.522.481.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.473.215.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Halian Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.
